
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

12. Runde
14.01.2026 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 12
122

0
120
0

129
0

113
0

484
0

0

2061 LAUERMANN Karl 10
105

0
143
0

128
0

142
1

518
1

0

2638 HÖLLMÜLLER Gerhard 7
140

1
117
0

138
1

129
0

524
2

0.5

2357 ZWATZ Edgar 21
109

0
126
1

102
0

108
0

445
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A625 NECA Franz 11
145
1

127
1

131
1

125
1

528
4

1

A629 HASELBACHER Helmut 10
139
1

151
1

135
1

111
0

536
3

1

A627 LUTZ Gregor 15
109
0

148
1

132
0

135
1

524
2

0.5

A623 NUßBAUM Franz 18
118
1

108
0

106
1

124
1

456
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

492,75 1971 50 0 4
0,5 : 5,5

- 73 +
12 2 54 2044 511,00

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: SPL NECA Franz Mannschaftskapitän: NECA Franz

erstellt am 14.02.2026 08:09


