

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 12. Runde  
 Datum: 14.01.2026 18:00  
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	12	122	120	129	113	484	0	
			0	0	0	0	0		
2061	LAUERMANN Karl	10	105	143	128	142	518	0	
			0	0	0	1	1		
2638	HÖLLMÜLLER Gerhard	7	140	117	138	129	524	0.5	
			1	0	1	0	2		
2357	ZWATZ Edgar	21	109	126	102	108	445	0	
			0	1	0	0	1		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A625	NECA Franz	11	145	127	131	125	528	1	
			1	1	1	1	4		
A629	HASELBACHER Helmut	10	139	151	135	111	536	1	
			1	1	1	0	3		
A627	LUTZ Gregor	15	109	148	132	135	524	0.5	
			0	1	0	1	2		
A623	NUßBAUM Franz	18	118	108	106	124	456	1	
			1	0	1	1	3		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
492,75	1971	50	0	4	0,5 : 5,5 - 73 +	12	2	54	2044	511,00

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin	Schiedsrichter: SPL NECA Franz	Mannschaftskapitän: NECA Franz